
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Δ/νση            : Πλ. Αγγελή Γάτσου
Ταχ. Κώδ.     : 58400 Αριδαία
Τηλέφωνο : 23843 – 50254
FAX : 23840  21226
e-mail : tech@0598.syzefxis.gov.gr

Αριδαία, 7-11-2017
Αρ. Πρωτ. 28949

ΠΡΟΣ: Οριζόμενους συντάκτες μελετών
Δήμου Αλμωπίας

ΘΕΜΑ: Ορισμός συντακτών για τη μελέτη με τίτλο ¨Δημιουργία χώρου αθλητικών
εγκαταστάσεων και αναψυχής στην πόλη της Αριδαίας"

Έχοντας υπόψη:
1. Τον Ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις

Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»
2. Το προσωπικό της Υπηρεσίας, τις υπηρεσιακές ανάγκες και την αξιολόγηση του έργου και του

προσωπικού.

ΟΡΙΖΟΥΜΕ

την Λουμπουνάκη Δήμητρα, Τεχνολόγο Πολιτικό Μηχανικό, υπάλληλο του Τμήματος Τεχνικών
Υπηρεσιών ως μελετητή για τη σύνταξη της μελέτης με τίτλο ¨Δημιουργία χώρου αθλητικών εγκαταστάσεων
και αναψυχής στην πόλη της Αριδαίας".

Τις εργασίες που αφορούν σε εργασίες Η/Μ της μελέτης οφείλει να συντάξει η Χριστοπούλου Μαρία,
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός, υπάλληλος και Πρ/νη του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών.

Οι οριζόμενοι οφείλουν να συντάξουν τη μελέτη σύμφωνα με τους ισχύοντες νόμους και διατάγματα.

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:

• Τμήμα Τεχνικών
• Φ. Ε.
• Αντιδήμαρχο Έργων
• Αρχείο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
Ε.Δ.

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΠΦΩ
ΠΡΟΪΣΤ/ΝΗ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ   ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

mailto:tech@0598.syzefxis
ΑΔΑ: ΨΞΕΧΩΨΩ-43Γ


		2017-11-08T15:54:43+0200
	Athens




